
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ
   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                              Γέρακας,  11-03-2016

Αρ. πρωτ.:  8177

                                                                   ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: Ανάθεση ενοικίασης τραπεζιών και καθισμάτων για την υλοποίηση των 
εκδηλώσεων  της  Καθαρής  Δευτέρας  14-03-2016  στο  χώρο 
στάθμευσης  του  κολυμβητηρίου  στη  Δ.Ε.  Γέρακα  (συνολικής 
δαπάνης 984,00 €  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23%)

          
Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ    

             Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.13 του άρθρου 20 του  Ν. 3731/2008 περί αναδιατύπωσης 

του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 με προστιθέμενες παραγράφους 9 και 10.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006.
3. Τη  με  αριθ.  39/2016  απόφαση  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  περί  έγκρισης 

διενέργειας προμηθειών–υπηρεσιών και καθορισμό του τρόπου εκτέλεσης τους, 
διάθεση  ποσού  2.665,41 €,  σε  βάρος  του  Κ.Α.  15.6473.0002  του 
προϋπολογισμού  του  Δήμου  οικονομικού  έτους  2016,  με  τίτλο  «Έξοδα 
οργάνωσης Κοινωνικών Δραστηριοτήτων».

4. Την από 08-03-2016 τεχνική έκθεση της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου.
5. Τη με αριθ. πρωτ. 7898/09-03-2016 στον Δήμο μας προσφορά της επιχείρησης 

ΠΑΝ. ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ-ΓΡΗΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε. ενοικιάσεις καρεκλών 
μεταλλικές κατασκευές (οδός Κονίτσης 138 - Μοσχάτο, τηλ. 2109517736 ΑΦΜ 
011580093 ΔΟΥ ΜΟΣΧΑΤΟΥ).

6. Το από 09-03-2016 πρακτικό αξιολόγησης προσφορών και εισήγησης ανάθεσης της 
Επιτροπής  του  ΠΔ 28/80,  που  συγκροτήθηκε  με  τη  με  αριθ.  558/2015  απόφαση  της 
Οικονομικής Επιτροπής.

   
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

 
1. Την έγκριση της από 08-03-2016 τεχνικής έκθεσης της Τεχνικής Υπηρεσίας  του 

Δήμου.
2. Την  ανάθεση  της  υπηρεσίας  ενοικίασης  και  μεταφοράς  χιλίων  καθισμάτων  και 

διακοσίων τραπεζιών (ζητήθηκαν εκατόν ενενήντα και προσφέρθηκαν διακόσια) για 
την υλοποίηση των εκδηλώσεων «Κούλουμα 2016» συνολικής δαπάνης 984,00 € 
συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ  23%,  στην  επιχείρηση  ΠΑΝ.  ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ-
ΓΡΗΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε. ενοικιάσεις καρεκλών μεταλλικές κατασκευές (οδός 
Κονίτσης 138 - Μοσχάτο, τηλ. 2109517736 ΑΦΜ 011580093 ΔΟΥ ΜΟΣΧΑΤΟΥ) και 
όπως αναγράφεται αναλυτικά στη σχετική προσφορά του.

3. Η πληρωμή της αξίας των ανωτέρω  θα γίνει με την  έκδοση εντάλματος πληρωμής 
μετά την υποβολή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

                                                                                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
     

                                                                                                ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΕλληνικήΕλληνική

ΑΔΑ: 639ΑΩΞΚ-ΤΛ5


	                                                                   ΑΠΟΦΑΣΗ
	3. Τη με αριθ. 39/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί έγκρισης διενέργειας προμηθειών–υπηρεσιών και καθορισμό του τρόπου εκτέλεσης τους, διάθεση ποσού 2.665,41 €, σε βάρος του Κ.Α. 15.6473.0002 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2016, με τίτλο «Έξοδα οργάνωσης Κοινωνικών Δραστηριοτήτων».
	4. Την από 08-03-2016 τεχνική έκθεση της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου.
	   

	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

		2016-03-11T12:16:59+0200
	Athens




